Úplata za zřízení Služebnosti

3.1 Služebnost se zřizuje úplatně. Úplata za zřízení Služebnosti je stanovena v souladu 
s cenovými předpisy, tj. zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění 
pozdějších předpisů a Metodikou Ředitelství silnic a dálnic s. p. a činí 6.651,65 Kč bez
DPH (slovy: šesttisícšestsetpadesátjedna korun českých a šedesátpět haléřů).

3.2 Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě úplaty za zřízení Služebnosti, a to na 
základě faktury vystavené Povinným se splatností nejpozději do 30-ti dnů ode dne jejího 
vystavení. Nebude-li v tomto termínu jednorázová úhrada úplaty provedena, bere